

## **Nedbrydning Vest ApS**

Gammel Klausdalsbrovej 497, 1.  
2730 Herlev  
CVR nr. 37 89 62 17

**Ekstern årsrapport for 2018**

(2. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2019

dirigent

## Selskabsoplysninger

Nedbrydning Vest ApS  
Gammel Klausdalsbrovej 497, 1.  
2730 Herlev

CVR-nr.: 37896217  
Hjemsted: Herlev  
Stiftet: 8. november 2016  
Regnskabsår: 2018

### **Direktion**

Martin Storm Rasmussen

### **Revision**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

MMR/MWK  
A1875418

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	3
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2018**

Anvendt regnskabspraksis .....	4
Resultatopgørelse .....	8
Balance.....	9
Noter .....	11

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at formidle bemanning til byggebranche, herunder diverse opgaver i forbindelse med renovation og vedligeholdelse, samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -533.194.

Egenkapitalen udgør kr. 82.802.

Årets resultat er realiseret som forventet, da selskabet har stoppet tidligere aktivitet og er i en udviklingsfase på en ny aktivitet. Selskabets ledelse forventer, at driften af den nye aktivitet vil påbegyndes i slutningen af 2019 eller i starten af 2020. Selskabet har i 2018 erhvervet kapitalandele, som er delsolgt i 2019 med væsentlig gevinst.

Selskabets moderselskab har afgivet tilbagetrædelseserklæring, samt bekræftet at der vil tilføres yderligere likviditet, såfremt dette bliver nødvendigt. Selskabets likvide position forventes på den baggrund at være fornuftig.

For yderligere omtale af going concern henvises til note 1.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning frasolgt ejerandele i dattervirksomhed, hvilket har frigivet likviditet i selskabet.

Før ændringer	-1.405.921	307.000	-1.098.921	371.652	1.420.573	-1.048.921
Gæld til tilknyttede virksomheder	-109.557	24.474	-85.083	24.474	109.557	-85.083
<b>Efter ændringer</b>	<b>-1.515.478</b>	<b>331.474</b>	<b>-1.184.004</b>	<b>396.126</b>	<b>1.530.130</b>	<b>-1.134.004</b>

Udover ovenstående er årsregnskabet aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

## Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017
<b>BRUTTOTAB .....</b>		-100.066	-383.730
Personaleomkostninger.....	2	-53.013	-974.881
Andre driftsomkostninger .....		0	-43.060
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....</b>		-153.079	-1.401.671
Øvrige finansielle omkostninger .....		-308	-4.250
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-48.333	-109.557
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>		-201.720	-1.515.478
Skat af årets resultat .....	3	-331.474	331.474
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		-533.194	-1.184.004
<b>RESULTATDISPONERING:</b>			
Overført resultat .....		-533.194	-1.184.004
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>Resultatdisponering i alt .....</b>		-533.194	-1.184.004

**Balance pr. 31. december 2018**

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-17</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	1.500.000	0
Andre tilgodehavender .....	<u>0</u>	<u>56.988</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>	<u>1.500.000</u>	<u>56.988</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<u>1.500.000</u>	<u>56.988</u>
Andre tilgodehavender .....	7.370	7.370
Udskudt skatteaktiv .....	<u>0</u>	<u>331.474</u>
<b>Tilgodehavender .....</b>	<u>7.370</u>	<u>338.844</u>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<u>70</u>	<u>294</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<u>7.440</u>	<u>339.138</u>
<b>AKTIVER .....</b>	<u><u>1.507.440</u></u>	<u><u>396.126</u></u>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-17</b>
Anpartskapital .....			50.000      50.000
Overført resultat .....			32.802      -1.184.004
<b>EGENKAPITAL .....</b>		<b>4</b>	<b>82.802      -1.134.004</b>
 Gæld til tilknyttede virksomheder .....			 <u>1.327.012      1.410.093</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser .....</b>			<b><u>1.327.012      1.410.093</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			9.123      53.915
Anden gæld .....			<u>88.503      66.122</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>			<b><u>97.626      120.037</u></b>
 <b>GÆLDSFORPLIGTELSESR.....</b>			 <b><u>1.424.638      1.530.130</u></b>
 <b>PASSIVER .....</b>			 <b><u>1.507.440      396.126</u></b>
 Going concern.....		1	
Eventualforpligtelser .....		5	

## Noter

### 1 Going concern

Ledelsen har i året stoppet tidligere aktivitet i selskabet, og ændret selskabets formål. Driften for selskabets nye formål er endnu ikke påbegyndt da det er i en udviklingsfase. Selskabets ledelse forventer at driften vil påbegynde i løbet af 2019 eller i starten af 2020.

Selskabets ultimative moderselskab har afgivet tilbagetrædelseserklæring på mellemværende, samt bekræftet, at der vil blive tilført likviditet i det omfang det er nødvendigt. Regnskabet aflægges på denne baggrund ud fra forudsætningen om fortsat drift.

### 2 Antal ansatte

**2017**

Det gennemsnitlige antal ansatte andrager .....	1	3
---	---	---

### 3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	0
Årets regulering af udskudt skat .....	331.474	-331.474
Skat af årets resultat i alt .....	331.474	-331.474

	1/1-18	Ændring som følge af fejl	Koncern- tilskud	Forslag til årets resultatford.	31/12-18
<b>4 Egenkapital</b>					
Anpartskapital .....	50.000	0	0	0	50.000
Overført resultat .....	-1.098.921	-85.083	1.750.000	-533.194	32.802
I alt .....	-1.048.921	-85.083	1.750.000	-533.194	82.802

## Noter

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning, som datterselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter, renter og royalties for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrations-selskabets årsregnskab.